2

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.05.2019г.

              № 39
п. Большая Саровка
	О продаже имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение»

     В соответствии с Положением «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирование его приватизации и использовании доходов от приватизации и использовании имущества, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», утвержденным решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122 и на основании решения Совета Саровского сельского поселения от 20.03.2019 № 56 «О внесении изменений в решение Совета Саровского сельского поселения от 11.12.2018 № 54 «О бюджете муниципального образования «Саровское сельское поселение» на 2019 год».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществить приватизацию (продажу) в срок до 30.09.2019 года следующего объекта:

1.1 . Автомобиль УАЗ 220694-04, 2008 года выпуска, идентификационный номер ХТТ22069480450846, № двигателя 80604715;
     Установить при этом, что:

а)    способ приватизации – аукцион;
б) начальная цена определяется согласно оценке специализированной организации

      2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.

       3.  Контроль, за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                                     В.Н. Викторов